
eg
g

Fi
s
h

m
il

k

s
o

y

w
h

ea
t

o
t
h

er
 g

lu
t
en

s
h

el
lf

is
h

t
r
ee

 n
u

t
s

p
ea

n
u

t
s

DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Beer-Battered Onion Rings X X X X X
Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten. Also contains barley, malt and 
sulfites.

Spin Dip X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Amped Up Shrimp X X X X
Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten. Also contains MSG and 
sulfites.

Roadhouse 'Shrooms X X X X X X
Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten. Also contains barley, malt and 
sulfites.

Mozzarella Sticks X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Hand-Breaded Pickles X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten. Also contains barley and malt.

Buffalo Wings (FRIED) with Buffalo Sauce X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Buffalo Wings (FRIED) with Teriyaki Sauce X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Buffalo Wings (FRIED) with Chipotle Sauce X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Buffalo Wings (FRIED) with BBQ Sauce X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Mesquite Smokin Wings - Chipotle X
Mesquite Smokin Wings - Teriyaki X X X
Mesquite Smokin Wings - Buffalo X X X
Mesquite Smokin Wings - BBQ X Also contains sulfites.

Queso & Chips X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Loaded Potato Skins X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Yeast Rolls (per roll) without butter X X X X X
Whipped Butter Blend (for rolls) X X

appetizers
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Roadhouse Chili (Bowl) X X X X
Loaded Potato Soup (Bowl) X X X X
French Onion X X X X X X Also contains sulfites.

Roadhouse Steak Cobb Salad without dressing X X X X X

Roadhouse Fried Chicken Cobb without dressing X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Roadhouse Grilled Chicken Cobb without dressing X X X X X
Mesquite-Grilled Chicken without  dressing X X X X X

Fried Chicken Salad without  dressing X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Anything & Everything Salad without dressing X X X Cross Contact: May contain Peanuts, Soy, Other Tree Nuts , Wheat, 
Gluten.

Mesquite-Grilled Salmon Caesar X X X X X X
Mesquite-Grilled Chicken Caesar X X X X X X
Caesar Side Salad X X X X X X
House Side Salad without  dressing X X X X X

Kickin' Chicken Salad with Blackened Grilled Chicken X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Thousand Island Dressing - 1.5 fl oz. X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Italian Island Dressing - 1.5 fl oz. X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Balsamic Vinaigrette - 1.5 fl oz. X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Blue Cheese Dressing - 1.5 fl oz., Made In-House X X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Caesar Dressing - 1.5 fl oz. X X X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

soups

salads

dressings
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

French Dressing - 1.5 fl oz. X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Honey Mustard Dressing - 1.5 fl oz. X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Parmesan Peppercorn Dressing - 1.5 fl oz. X X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Ranch Dressing - 1.5 fl oz., Made In-House X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Roadhouse Ranch Dressing - 1.5 fl oz., Made In-House X X X Cross Contact: Formulated with no gluten-containing ingredients. 
Cross contact may occur.

Mesquite Grilled Pork Chops X

Fall-off-the-Bone Ribs -1 lb. Portion X Cross Contact: BBQ basting brushes, which may contain any of the 8 
major food allergens and gluten.

Ribs & Tenders Combo X X X X X

Country Fried Steak w/White Gravy X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Smothered Chopped Steak on bed of Mashed Potatoes X X X X
Grilled Meatloaf X X X X X

Teriyaki-Glazed Chicken on a bed of Roadhouse Rice w/Pineapple 
Ring X X X X

Country Style Buttermilk Chicken with White Gravy X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Hand-Breaded Chicken Tenders w/Honey Mustard X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Logan's Wood-Grilled Chicken on a bed of Roadhouse Rice X X X X Cross Contact: Dressing formulated with no gluten-containing 
ingredients. Cross contact may occur.

roadhouse classics no side included unless noted

chicken - No side included unless noted
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Mesquite Wood-Grilled Salmon on a bed of Roadhouse Rice w/Dill 
Sauce X X X X X

Crispy Crab Cakes X X X X X X

Coastal Carolina Fried Shrimp w/Cocktail Sauce X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Coastal Carolina Wood-Grilled Shrimp on a bed of Roadhouse Rice X X X X
Coastal Carolina Shrimp Combo X X X X X
Beer-Battered Fish X X X X X X
Surf and Turf Trio - 6 oz. Sirloin X X X X X X X
Surf and Turf Trio - 8 oz. Sirloin X X X X X X X
Shrimp Stacked Salmon (1 serving) X X X X X X
Coconut Shrimp Entree X X X X X Contains sulfites.

Garlic Butter X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Brewski Onions X

Crispy Onions X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Creamy Spinach Sauce X X
Sautéed Mushrooms X X X

The Logan 11 oz. Sirloin X
Top Sirloin - 6 oz. X
Top Sirloin - 8 oz. X
Filet Mignon - 7 oz. X
Porterhouse - 22 oz.  X
Ribeye - 12 oz. X
Ribeye - 16 oz. X
New York Strip - 12 oz. X

steak toppers 

steaks & beef no side included unless noted

from the dock - No side included unless noted
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Chicken Parmesan X X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten. Also contains sulfites.

Cajun Chicken & Sausage Alfredo X X X X X Also contains sulfites.
Lemon Herb Chicken Bowl X X X X X X Also contains sulfites.
Logan's Steak Alfredo X X X X X X Also contains sulfites.

All American Cheeseburger No Cheese X X
with Cheese Choice American X X X X
with Cheese Choice Cheddar X X X
with Cheese Choice Swiss X X X

All American Chicken Sandwich No Cheese X X
with Cheese Choice American X X X X
with Cheese Choice Cheddar X X X
with Cheese Choice Swiss X X X

Roadhouse Deluxe Burger X X X X Also contains sulfites.
Roadhouse Deluxe Chicken Sandwich X X X X Also contains sulfites.
Roadhouse 'Shroom & Swiss Burger X X X X X Also contains sulfites.
Roadhouse 'Shroom & Swiss Chicken Sandwich X X X X X Also contains sulfites.
Original Roadies® X X X X X
Peppercorn Bacon Chicken Sandwich X X X X X

Steak Tips 

Smothered Steak Tips X X X X

Smothered Chopped Steak X X X X

Bayou Popcorn Shrimp w/Cocktail Sauce X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Grilled Meatloaf X X X X X

american roadhouse meals  NO SIDE INCLUDED UNLESS NOTED

burgers & sandwiches NO SIDES INCLUDED UNLESS NOTED

pastas & bowls-  NO SIDE INCLUDED UNLESS NOTED
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Hand-Breaded Chicken Tenders w/Honey Mustard X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

BBQ Grilled Pork Chop X X X X Cross Contact: Dressing formulated with no gluten-containing 
ingredients. Cross contact may occur.

Wood-Grilled Chicken with Parmesan Peppercorn Sauce on a bed of 
Roadhouse Rice X X X X X Cross Contact: Dressing formulated with no gluten-containing 

ingredients. Cross contact may occur.

Fries X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Roadhouse Rice X X X X
Green Beans X
Baked Beans X
Baked Potato X X
Loaded Baked Potato X X
Steamed Broccoli X X
Corn X X
Sweet Potato with Butter X
Loaded Sweet Potato X X
Mashed Potatoes X X X X
Loaded Mashed Potatoes X X X X
Cinnamon Apples X X X X
Macaroni & Cheese X X X X X
Cheesy Parmesan Rice X X X X Also contains sulfites.
Coconut Shrimp Add On X X X X X Contains sulfites.

Big Ole Cheesecake X X X X X
Nana's Banana Pudding (1 serving) X X X X
Cinnamon Roll Party Pack X X X X X
Mississippi Brownie X X X X

sides

desserts

kids' meals NO SIDE INCLUDED UNLESS NOTED
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DISCLAIMER: While Logan's Roadhouse strives to create a unique dining 
experience that postively impacts all of our guests, Logan's Roadhouse does not 
have a gluten-free kitchen.  We will, however, make every attempt to meet your 

needs for a gluten-restricted diet.  Please ask a manager to see our Gluten-Friendly 
menu.

Kid's Roadies X X X X X

Kid's Popcorn Shrimp X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Kid's Grilled Chicken X X X X X
Kid's Spaghetti X
Kid's Macaroni & Cheese X X X X X

Kid's Chicken Tenders X X X X X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Kid's Ribs X Cross Contact: BBQ basting brushes, which may contain any of the 8 
major food allergens and gluten.

Kid's Steak Tips
Kid's Roadhouse Rice X X X X

Kid's Fries X Cross Contact: Includes a deep-fried item, which may contain any of 
the 8 major food allergens and gluten.

Kid's Corn X X
Kid's Steamed Broccoli X X
Kid's Cinnamon Apples X X X X
Kid's Mashed Potatoes, Made In-House X X X X
Kid's Green Beans X

3 Cheese Bacon Mac and Cheese X X X X X X Also contains sulfites.
Blueberry Apple Cobbler X X X X X
Chili Cheese Fries, Side X X Also contains sulfites.
Chili and Coffee Cream Strip X X X X
Chili and Coffee Cream Steak Topper, Large Steaks X X X X
Chili and Coffee Cream Steak Topper, Small Steaks X X X X
Chili, Bowl X X Also contains sulfites.
Lemon Pepper Trout X X X X Also contains sulfites.
Sheet Pan Nachos X X Also contains sulfites.

seasonal items


